
REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT

OZN. POČET KS ZOBRAZENÍ PRVKY POPIS ROZMĚR POZN.
umyvadlo Umyvadlo bílé keramické s otvorem pro 

stojánkovou baterii, montáž na šrouby, hranaté. 
Dodávka a montáž včetně všech potřebných 

kotvících prvků.  
Tvarový standard dle obrázku.

Referenční výrobek: umývátko Kolo Traffic

450 x 360 x 160 mm

stojánková 
umyvadlová 

baterie

Umyvadlová páková směšovací baterie stojánková 
s keramickou kartuší, omezovač průtoku, 

integrovaný nastavitelný perlátor, skryté upevnění 
páky, flexi připojovací hadičky

materiál: broušená nerez

referenční výrobek: Grohe essence

v. 208 mm, ⌀ 48 mm

poznámka:
Spojovací, vyrovnávací, kotvící a pomocné montážní konstrukce, včetně montáže, jsou součástí dodávky. Před zadáním do výroby si dodavatel stavby ověří rozměry otvorů na 
místě vč. připojovacích bodů a stavební připravenosti navazujících profesí. Součástí dodávky je detailní realizační a dílenská dokumentace, která bude před zadáním do výroby 
předložena projektantovi a autorovi architektonického návrhu k písemnému odsouhlasení. Dodavatel předloží fyzické vzorky a prototypy všech použitých materiálů, 
povrchových úprav a ostatních dodávek, které musí být písemně schváleny autorem architektonického návrhu. Součástí dodávky jsou veškeré ochranné a vykrývací prostředky a 
opatření potřebné k provedení funkční dodávky a ochraně povrchů a dokončených konstrukcí. Dodávka prototypů bude provedena včetně dopravy, osazení na místo, 
odzkoušení, demontáže, odvozu, vyskládkování.
V dokumentaci uvedené referenční  typy produktů nebo technologií jsou příklady. Zadání lze plnit shodným nebo obdobným výrobkem, který se s uvedeným příkladem bude 
prokazatelně shodovat v těchto vlastnostech: technické parametry, vzhled, kvalita provedení, zpracování detailu a trvanlivost.
Dodavatel předloží vzorky, které musí být písemně schváleny projektantem před objednáním celého počtu prvků. Dodávka a montáž včetně všech potřebných kotvících, 
spojovacích prvků a příslušenství.

Barevnost určená autorem návrhu – bude stanoveno na základě dostatečného množství vzorků, jejichž provedení před zadáním do výroby je součástí dodávky. Vybraný vzorek 
musí být předem písemně odsouhlasen autorem návrhu.

ZT 01 6

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sifon Umyvadlový sifon kulatý, střed odtoku ideálně v 

místě styku 4m dlaždiček (600 mm nad podlahou)

materiál: broušená nerez

referenční výrobek: umyvadlový sifon Sapho 
Minimal 

155 x 218 mm, ⌀ 50 
mm

dávkovač dávkovač mádla kulatý; umístění v místě styu 4 
dlaždiček

materiál: broušená nerez

referenční výrobek: Sapho X-STEEL- dávkovač 
mýdla

170 mm, ⌀ 45 mm

umyvadlo 
velké 

Umyvadlo bílé keramické s otvorem pro 
stojánkovou baterii, montáž na šrouby, hranaté. 

Dodávka a montáž včetně všech potřebných 
kotvících prvků.  

Tvarový standard dle obrázku.

Referenční výrobek: umyvadlo Kolo Traffic  

600 x 480 x 160 mm

stojánková 
umyvadlová 

baterie

Umyvadlová páková směšovací baterie stojánková 
s keramickou kartuší, omezovač průtoku, 

integrovaný nastavitelný perlátor, skryté upevnění 
páky, flexi připojovací hadičky

materiál: broušená nerez

referenční výrobek: Grohe essence

v. 208 mm, ⌀ 48 mm

ZT 02 1

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sifon Umyvadlový sifon kulatý, střed odtoku ideálně v 

místě styku 4m dlaždiček (600 mm nad podlahou)

materiál: broušená nerez

referenční výrobek: umyvadlový sifon Sapho 
Minimal 

155 x 218 mm, ⌀ 50 
mm

toaleta
závěsný klozet  kompletní kombi set (mísa, 
prkénko, nádržka), duální splachování 3l/ 6l,

hluboké splachování
Tvarový standard dle obrázku.

materiál WC: glazovaná hladká keramika
prkénko: duroplast, bílá

referenční výrobek: Mexen Rico 

ZT 03  

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sprchová 
vanička

Sprchová vanička akrylátová bílá
otvor na sifon 90 mm

referenční výrobek: Roth Flat Kvadro

1100 x 800 x 50 mm

sprchová 
zástěna

Atypické sprchové otevíravé dveře do niky

dveře otevíravé dovnitř, průchod 600 mm, výška 
zástěny dle niky - doměřit na místě

materiál: bezpečnostní sklo s úpravou proti 
usazování nečistot

1100 x cca 1800 x 6 
mm

sprchová 
baterie

Páková baterie sprchová nástěnná, keramická 
kartuše, s omezovačem teploty

materiál: chrom

referenční výrobek: sprchová hlavice Hansgrohe 
Essence 

sifon 
vaničkový

Sion vaničkový, nerezová krytka, otvor sifonu: 90 
mm, průtok 39 l/ min, výška 83 mm

referenční výrobek: Sapho vaničkový sifon

ZT 04 1

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sprchová 
hadice

Sprchová hadice s oboustranným kónickým 
závitem proti překroucení

materiál: chrom 

referenční výrobek: Sprchová hadice Grohe 
Silverflex

1250 mm, ⌀ 15 mm

sprchový set Sprchová hlavice a nastavitelná tyč

materiál: chrom

referenční výrobek: sprchová hlavice Hansgrohe 
Crometta

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sprchová 
vanička

Sprchová vanička akrylátová bílá
otvor na sifon 90 mm

referenční výrobek: Roth Flat Kvadro

1300 x 800 x 50 mm

sprchová 
zástěna

Sprchové posuvné dveře do niky

materiál: bezpečnostní sklo s úpravou proti 
usazování nečistot

referenční výrobek: dveře Nixon-2 130

1300 x 1900 x 6 mm

sprchová 
baterie

Páková baterie sprchová nástěnná, keramická 
kartuše, s omezovačem teploty

materiál: chrom

referenční výrobek: sprchová hlavice Hansgrohe 
Essence 

sifon 
vaničkový

Sion vaničkový, nerezová krytka, otvor sifonu: 90 
mm, průtok 39 l/ min, výška 83 mm

referenční výrobek: Sapho vaničkový sifon

ZT 05 2

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sprchová 
hadice

Sprchová hadice s oboustranným kónickým 
závitem proti překroucení

materiál: chrom 

referenční výrobek: Sprchová hadice Grohe 
Silverflex

1250 mm, ⌀ 15 mm

sprchový set Sprchová hlavice a nastavitelná tyč

materiál: chrom

referenční výrobek: sprchová hlavice Hansgrohe 
Crometta

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
dřez malý Dřez nerezový, rozměr dřezové nádoby 335 x 424 

mm
dodávka včetně nerezového sifonu

materiál: kartáčovaná nerez

referenční výrobek: Blanco LEMIS 45 S-IF Mini 
nerez kartáčovaný

605 x 500 x 205 mm

baterie 
dřezová

Páková nerezová dřezová baterie, keramická 
kartuše, perlátor

materiál: broušená nerez

referenční výrobek: Grohe Concetto - Páková 
dřezová baterie, supersteel

vana Bílá vana akrylátová nebo smaltovaná

referenční výrobek: vana Kaldewei, vana Riho 
Carolina 

800 x 1800 x 500

vanová 
baterie

Páková baterie vanová nástěnná, keramická 
kartuše, s omezovačem teploty

materiál: chrom

1ZT07

ZT 06 2

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
sifon 

vaničkový
Sion vaničkový, nerezová krytka, otvor sifonu: 90 

mm, průtok 39 l/ min, výška 83 mm

referenční výrobek: Sapho vaničkový sifon

sprchová 
hadice

Sprchová hadice s oboustranným kónickým 
závitem proti překroucení

materiál: chrom 

referenční výrobek: Sprchová hadice Grohe 
Silverflex

1250 mm, ⌀ 15 mm

sprchová 
hlavice

Sprchová hlavice

materiál: chrom

referenční výrobek: sprchová hlavice Hansgrohe 
Vernis Blend 

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ



REKONSTRUKCE HOSPODY‐ ETAPA II – PODKROVÍ ‐  PRAŽSKÁ ČP. 16, MÁSLOVICE   DPS  ‐ D.1.1.104 PSV ‐ TABULKA KONCOVÝCH PRVKŮ ZTI‐ ZT
držák 
sprchové 
hlavice

Držák sprchy nástěnný otočný 

materiál: chrom

88 mm, ⌀ 38 mm

19.09.2024   ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O.     OSADNÍ 799/26 PRAHA  7      BOD@BODARCHITEKTI.CZ     ID SCHRÁNKY: PIUCTA6     WWW.BODARCHITEKTI.CZ


